
Uchwała Nr 1048/260/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na cesję wierzytelności Szpitala Dziecięcego  

im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej przysługującej Spółce RWE Polska S.A.   

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645) oraz art. 54 ust. 5 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu wniosku Spółki RWE Polska S.A. z siedzibą w Warszawie z dnia 20 marca 

2013 r. i zasięgnięciu opinii kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej, odmawia się wyrażenia zgody na cesję wierzytelności Szpitala Dziecięcego  

im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej przysługującej Spółce RWE Polska S.A. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 


